
E

C

M5x10mm 1  6  piezasA

Φ8mm  4  piezasF

M8x45mm­4  piezas

M8x16mm­4  piezas

M6x45mm 4    piezas 

Φ6mm  4  piezas

M6x45mm­4  piezas

M6x10mm­4  

F 

H

piezas

Φ6mm 4    piezas

M8mm  4  piezas

Φ8mm  8  

B 

D

B

piezas

C

K

E

BROTAR

2:  Si  no  entiende,  comuníquese  con  un  instalador  local  calificado.

ATENCIÓN:  Se  pueden  producir  lesiones  personales,  muerte  o  daños  a  la  propiedad  si  se  realiza  un  montaje  o

1:  El  producto  debe  ser  instalado  por  un  profesional.

3:  Si  el  producto  es  anormal  o  falta,  no  lo  ensamble  ni  lo  instale,  comuníquese  con  su  distribuidor  local  para  obtener  

ayuda.

Instalación  incorrecta.

7:  El  fabricante  no  es  responsable  de  daños  a  paredes  verticales  causados  por  descarga  o  accidentes.

4:  Este  producto  es  adecuado  para  pantallas  LCD/Plasma  de  32"  a  65"  y  el  rango  de  peso  es  de  30  kg/66  lb.

cantidad        a  pariencia
cantidad

instalado.  Por  lo  tanto,  tenga  cuidado  antes  de  instalar.  Lea  la  información  de  este  manual  de  instalación.

5:  Por  razones  de  seguridad,  confirme  que  la  capacidad  de  carga  de  la  pared  del  producto  de  instalación

6:  Este  producto  solo  se  puede  utilizar  para  monitores  de  esta  gama,  no  lo  utilice  para  otros  fines.

8:  El  fabricante  se  exime  de  cualquier  responsabilidad  legal  por  daños  o  perjuicios  causados  por

debe  ser  3  veces  el  peso  combinado  del  televisor,  el  soporte  y  los  

Presupuesto
apariencia

accesorios.

M8x45mm  

M5x10mm  

8  piezas

12  piezas

4  piezas

4  piezas

12  

4 p  iezas10  mm

  M5x35mm  

piezas

600  mm  x  400  

M8mm   

M5x25  mm
M6x25  mm

M8x25  mm
4  piezas

mm

K

F

D

A

H

L2

A

J

K

B

L8

I

L1

L7

L2

L6

L8

L9

L11

 T1       M  3       

 T1       M  4       

  T2       M  5       

L3

L1

L5

L4

L10

1  pieza

1  

4  piezas

pieza

1  

 M5x10mm­4  piezas

pieza

Cuelgue  el  televisor  con  el  gancho  bloqueado  
en  el  carrito,  bloquee  el  seguro

2  piezas

1  pieza

1  pieza

1  pieza

1  pieza

1  pieza

1  pieza

Fije  el  gancho  al  televisor  con  tornillos.

Atornillar  y  completar  la  instalación.

Φ6  mm

M8X25mm  4  piezas

M5X25mm  4  piezas
M6X25mm  4  piezas

10 m  m

Unidad:  

M6x45  mm 

�Φ6  mm

M6x10  mm 

M8x16  mm 

   

4 p  iezas 

4  piezas

Φ8  mm

mm

L3

L6

M5X35mm  2  piezas

NO.

30  kilos

3

741 5

2

6 8

B

Tabla  de  

C

listaCubrir contraportada

Herramientas  y  listas  de  

XI­SOCART4

materiales

Detalles  de  la  pieza Lista  de  piezas  de  tornillos

NO.

32"­65"

L7

75

42
9 16

0

35
­4

00

46
9

12
10

­1
36

0

máximo

¡CONSEJOS!INSTRUCCIÓN

2024­julio  Inglés  puro versión

F

do

H

L2

L11

L10

B F

A

J

I
C 

I

CD

L5

L4

600

28­500

640

380

Machine Translated by Google

20 p  iezas

C

E

G

2 p  iezas

4 p  iezas

4 p  iezas

T3       M  14       

1 p  ieza

1 p  ieza

1 p  ieza

1 p  ieza

A

F

G

G

 
J


